
Termíny akcí, soustředění, kempů v roce 2021 
Leden 

Soustředění běžky mladší a starší žactvo Nové Hutě / st až so 20.-23. 1., roč. narození 2005-09 

Únor 

Zabijačka na hřišti  

Soustředění běžky rozšířený dorost Nové Hutě / so až po 27.2.–1.3., roč. narození 2000-04 

Soustředění běžky muži / čt až ne 4.-7.3.  

Březen, duben 

Evropský pohár Trophy II. Litice, muži / pá až po 2.-5. 4.  

Turnaj mladší a starší žáci k 50. letům oddílu  

Květen, červen 

50. let oddílu  

VC Plzně přípravka a benjamíni k 50.letům oddílu  

Prázdniny 

Příměstský tábor I. děti do 11 let Litice / po až pá 12.-16.7., roč. narození 2010-14 

Příměstský tábor II. děti do 11 let Litice / po až pá 19.-23.7., roč. narození 2010-14 

Svazový kemp Rakovník do 14 let / po až pá 26.7.-30.7., roč. narození 2007-12 

Mezinárodní kemp starší žactvo až dorosty Sportways Rakovník / ne až čt 1.-5.8., roč. narození 2003–08 

Voda / přelom červenec a srpen 

Tréninky muži a ženy 3x v týdnu Litice / od po 2.8. 

Tréninky dorosty Litice / od po 9.8. 

Herní kemp přípravka a mladší žactvo Litice / po až pá 9.-13.8., roč. narození 2009-12 

Tréninky starší žactvo, mladší žactvo Litice / od po 16.8., roč. narození 2006-08 

Soustředění dorosty s Rakovníkem v Plzni / po až so 16.-21.8., roč. narození 2000-05 

Soustředění starší žactvo až benjamíni Lhota nad Rohanovem / so až pá 21.8.-27.8., roč. narození 2006 a ml. 

Turnaj dorosty k 50.letům oddílu  

Podzim 

Litická 25 a 50 – turistický pochod a vyjížďka na kole  

Morava  

Toulky Šumavou žactvo, dorosty 


